
Městská  teplárna  patří  k
nejdůvěryhodnějším
společnostem.  Získala  sedmý
rating AAA
Městská společnost Teplárna České Budějovice už posedmé za
sebou  obhájila  nejvyšší  ratingové  hodnocení  AAA  označované
jako  excelentní.  Nadále  tak  patří  mezi  nejdůvěryhodnější
firmy. Z nejvyššího ocenění Czech Stability Award na stupni
AAA  od  společnosti  Dun  &  Bradstreet  se  těší  jen  několik
procent ekonomických subjektů v zemi. Poprvé ho firma získala
za rok 2015.

Podle  Tomáše  Kollarczyka,  místopředsedy  představenstva
teplárny, není obhajoba hodnocení o nic jednodušší než jeho
první získání. „Certifikace má jasné ekonomické ukazatele a je
jedno  pokolikáté  se  hodnocení  koná.  Metody  posouzení  jsou
pokaždé nekompromisní a jedná se o detailní rentgen nejen
finančního zdraví,“ říká Kollarczyk.

Pro obchodní partnery, investory, zaměstnance nebo konkurenci
je to zpráva, že takový podnik je v nadstandardní ekonomické
kondici, solventní a ve všech směrech spolehlivý.

Nezávislý  pohled  uznávané  mezinárodní  autority  se  obecně
v ekonomice pokládá za velmi důležitý. Týká se totiž celého
spektra  činností,  především  finanční  i  nefinanční  bonity,
kapitálové struktury a kapitálové stability. Zahrnuje ale také
úroveň  investičního  rozvoje  nebo  celkové  důvěryhodnosti  a
hodnocení kredibility vedení.

Hodnocení se vydává ve třech stupních AAA, AA a A. Takové
podniky  se  nemohou  vyhýbat  například  zveřejňování  svých
informačních výkazů, což dělá až třetina firem. Podle řady
auditorů jde o dlouhodobý nešvar tuzemského podnikání.

https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-patri-k-nejduveryhodnejsim-spolecnostem-ziskala-sedmy-rating-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-patri-k-nejduveryhodnejsim-spolecnostem-ziskala-sedmy-rating-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-patri-k-nejduveryhodnejsim-spolecnostem-ziskala-sedmy-rating-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-patri-k-nejduveryhodnejsim-spolecnostem-ziskala-sedmy-rating-aaa/

